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مهر - خسرو معتضد مورخ، در برنامه »روزی روزگاری«، تاریخ ایران از قاجار تا پهلوی را بازخوانی می کند. این برنامه نگاهی به عملکرد 
انگلستان در عصر قاجار و پهلوی اول و دوم خواهد داشت. برنامه »روزی روزگاری« از چهارشنبه ۹ آبان ماه، هرشب ساعت ۲۰ از شبکه 

آموزش سیما پخش می شود.

 بازگشت خسرو معتضد
 با »روزی روزگاری«

دوشنبه 7 آبان1397 .19 صفر  1440.شماره 19951
سینما و تلویزیون

...چهره ها و خبر ها
 امیر جدیدی که برای فراگیری کشــتی، شش ماه زیر نظر 
منصور برزگر تمرین کرده بود، طبق گفته 
مربی اش، برای بازی در فیلم »غلامرضا 
تختی« مشکلی نداشته است. علت اصلی 

حذف او از این پروژه معلوم نیست.

  امیرمهدی ژوله که به تازگی در آلمان مشغول ایفای نقش 
در فیلم »سامورایی در برلین« بود، بازی 
در این فیلم کمدی را به پایان رساند. او 
ایــن روزها همچنــان با فیلــم »هزارپا« 

روی پرده سینماها حضور دارد.

  فریبا کوثری به تازگی برای اجرای نمایش »آهســته با گل 
ســرخ« بــه روی صحنه رفته اســت. او 
همچنین بعــد از مدت ها، آذرماه با 
3۰ قســمتی »آســمان  ســریال 
هــوای بــاران دارد« بــه تلویزیون 

می آید.

 شبنم مقدمی در فیلم سینمایی »خداحافظ دختر شیرازی« 
بــه کارگردانــی افشــین هاشــمی بازی 

می کند. او امسال در کمدی »زهرمار« 
نیــز بازی کــرده کــه زمــان اکــران آن 

مشخص نشده است.

  شقایق دهقان از یک شــنبه در تماشاخانه ایرانشهر، برای 
اجرای نمایــش »تروما« بــه روی صحنه 

رفته است. او امســال در فیلم »ناگهان 
درخت« به کارگردانی صفی یزدانیان 

و تهیه کنندگی پیمان معادی بازی 
کرده است.

  محمــود پاک نیت در حال بــازی در ســریال »حکایت های 
کمال« است. داســتان سریال در 
دهه 4۰ می گذرد و قرار است در 
31 قسمت پخش شود. او آخرین 

بــار بــا ســریال »ســارق روح« در 
تلویزیون حضور داشت.

علی فروغی مدیر شــبکه سه ســیما، دیروز در 
برنامه صبحگاهی »حالا خورشید« حضور یافت 
و درباره مسائل و حواشی مختلف برنامه های 
این شبکه صحبت کرد. این گفت وگوی پرخبر 
که به انضمام صحبت های عادل فردوسی پور، 
حدود یک ســاعت به طول انجامید، به سریال 
»دلــدادگان« و برنامه هــای »هفــت«، »برنــده 
باش«، »حالا خورشــید«، »بــدون توقف«، »ماه 
عسل« و از همه مهم تر »نود« اختصاص پیدا کرد. 
پرسش های مخاطبان درباره مسائل مختلفی 
مانند تحصیلات و ســن این مدیر جوان، دیگر 

موضوعات مطرح شده این برنامه بود.

شجاعت و شفافیت، راهبردهای اصلی	 
فروغی در بخش اول صحبت های خود، درباره 
اختــلاف چشــمگیر میــزان مخاطب شــبکه 
ســه با دیگر شــبکه های ســیما گفت: »شبکه 
سه پرمخاطب ترین شــبکه تلویزیون است و با 
شــبکه بعدی 14 درصد اختلاف داریم.« وی 
سپس به بیان نکاتی کلی درباره راهبردهای 
شش ماه مدیریت خود در شبکه سه پرداخت. 
فروغی شفافیت، شجاعت و گفت وگو با مردم را 
راهبردهای مدیریت خود خواند و گفت: »این 
شبکه قرار است در کنار مردم باشد و برنامه ای 
چون »حالا خورشــید« قرار است به چالش ها 
بپردازد. اگر برنامه ای در حــوزه دریای خزر یا 
آموزش و پرورش داریم، وزیر امور خارجه یا وزیر 
آموزش و پــرورش به برنامه می آینــد و توضیح 
می دهنــد. همچنیــن در تابســتان برنامه ای 
مســتند با اجرای حسین یکتا داشــتیم زیرا به 
یک شجاعت رسانه ای و شفافیت قائل بودیم به 
همین دلیل کریمان مدیرگروه اجتماعی شبکه 
ســه آمد و پاســخ داد.« وی تصریح کرد: »مردم 
حتما احساس کرده اند که شبکه سه شجاع تر 
شده است. برنامه »بدون توقف« برنامه ای است 
که جوانــان درباره حجاب همه ســؤالات خود 
را پرسیدند و قرار است فصل جدید این برنامه 
مختص پاسخ گویی مسئولان باشد که اژه ای 
و مســئولان از نهادهای قوه قضاییه تا شورای 

نگهبان به این برنامه می آیند.«

»هفت« افخمی، استعدادیابی علیخانی	 
علی فروغــی در ادامــه این برنامــه، خبرهایی 
درباره برنامه های آینده شبکه سه اعلام کرد. 
او با وعــده پخش برنامه های آخر شــب جذاب 
در شب های زمســتانی گفت: »ما در زمستان 

احســان علیخانــی را داریــم کــه با یک شــوی 
اســتعدادیابی می آید. او، یکی دو شــب با یک 
برنامــه اســتعدادیابی می آیــد که بعــد از خبر 
۲۲ پخش می شــود. یک شــب هــم یک مجله 
سیاسی-اجتماعی با نام »حالا مهتاب« پخش 
می شود. همچنین یک مسابقه با نام »قهرمان 
ایرانی« داریم. ضمن این که برنامه »برنده باش« 
نیز با گلزار ادامه پیدا می کند.« مدیر شبکه سه 
همچنین اعلام کرد که برنامه »هفت« از دی ماه 
با اجرای بهروز افخمی به آنتن برمی گردد. وی 
همچنین درباره سریال های زمستانی شبکه 
سه سیما گفت: »چند سریال جذاب از عزیزا... 
حمیدنــژاد و همایون اســعدیان داریــم که در 

زمستان به پخش می رسند.«

...و اما »نود«	 
موردانتظارترین بخــش صحبت های فروغی 
که در پایــان گفت وگو آمد، مرتبط با حواشــی 
اخیر برنامه پربیننده »نود« بــود. او در این باره 
توضیح داد: »»نود« ماجرای پیچیده ای ندارد. 
من ترجیح می دهم مسائل درون خانواده را به 
بیرون نبرم اما چون پرسیدید توضیح می دهم. 
هفته گذشــته مســابقات جذابی مثل فوتبال 
اســپانیا و انگلیس پخش شــد و همزمان بازی 

دیگری هم بود کــه از شــبکه ورزش روی آنتن 
رفت. آن هفته همه برنامه های شــب از شــنبه 
تا سه شنبه از آنتن شــبکه سه حذف شد و فقط 
»نود« نبود. تصمیم کنداکتور را منِ علی فروغی 
نمی گیرم بلکه شــورای کنداکتور می گیرد و 
این تصمیم شخصی نبوده اســت.« وی اضافه 
کرد: »با این حال ما گفتیم »نود« روی آنتن برود 
اما عادل فردوسی پور خودش نخواست. یعنی 
مدیر تأمین برنامه بــا او صحبت کــرد که روی 
آنتن برود اما او روی آنتن نرفت. ما یک خانواده 
هستیم و به همین دلیل من در این دو هفته هیچ 
مصاحبه ای نداشــتم. با خود فردوسی پور هم 
صحبت کردم که او نباید این مباحث را بیرون 
ببرد. این حق نبود که او مصاحبه کند. در همه 
دنیا گفت وگو دربــاره برنامه باید با هماهنگی 
مدیر شبکه باشد کما این که شما می خواستید 
درباره نود موضع گیری کنید، شش ونیم صبح 
مــرا از خواب بیــدار کردیــد و اجــازه گرفتید و 
هماهنگ کردید. فردوسی پور کارمند رسمی 
سازمان است و در قرارداد او آمده که مصاحبه 
باید با هماهنگی شــبکه باشــد.« او همچنین 
تداوم پخش »نــود« را قطعی دانســت و گفت: 
»شــب اربعین محدودیت اربعین را داریم ولی 
موافق هســتم که برنامــه »نود« را در این شــب 

قبل از بازی پرسپولیس داشته باشیم که البته 
باید به جلسه کنداکتور برود و منوط به آیتم های 

برنامه است.«

عادل روی خط آمد	 
در ادامــه گفــت وگــو عــادل فردوســی پور 
تهیه کننده و مجری برنامه »نــود« در ارتباطی 
تلفنی درباره حواشــی هفته گذشــته توضیح 
داد و گفت: »در هر مجموعه ای اختلاف سلیقه 
وجود دارد. اصلا قرار نیست من و فروغی مثل 
هم فکر کنیــم. البته کاملا همه دیســیپلین و 
اصول حرفــه ای را رعایت کــرده ام. من اصول 
را می دانــم. اتفاقــی کــه دو هفته قبــل جناب 
فروغــی دربــاره آن صحبــت کرد همــان طور 
که گفته شــد یــک اختلاف ســلیقه بــود. این 
که بازی در شــبکه سه پخش شــود تصمیمی 
بود کــه من می توانســتم بــا آن مخالف باشــم 
ولی تصمیمی بود کــه در نهایت گرفته شــد و 
من هم بــه تصمیم شــبکه احترام گذاشــتم.« 
فردوسی پور افزود: »تماس های تلفنی زیادی 
برقرار شــد که آن بازی در شبکه ورزش پخش 
شــود و شــاید از تماس مــن برداشــت دیگری 
شد. در مصاحبه ام با یک خبرگزاری من بیان 
کــردم که طبــق هماهنگی ها تــلاش دارم که 

برنامه را برســانم و هنوز امید داشتم و به نظرم 
مصاحبــه ای ســاده بــود. فکر می کنــم همان 
طور که آقای فروغی اشــاره کرد مردم بتوانند 
برنامه های موردعلاقه شــان را ببیننــد.« وی 
درباره ادامه »نود« گفت: »من خیلی خوشحال 
شدم که شبکه سه برنامه های جدیدی دارد و 
الان پربیننده ترین شبکه است. مطمئن باشید 
من هر کاری بتوانم می کنم تا مردم از برنامه ای 
که می بینند لذت ببرند، مردم چند ساعت پای 

تلویزیون بنشینند و ماهواره نبینند.«

صحبت هایی که فضای مجازی را ترکاند	 
همزمان با این برنامه و پس از آن، شــبکه های 
اجتماعــی پــر از بحــث و تبــادل نظــر دربــاره 
صحبت های دو طرف ماجرا بود. غالب نظرات 
در شــبکه های اجتماعی به حمایــت از عادل 
فردوســی پور اختصــاص داشــت. کاربری در 
این باره توئیت کرده بود: »واقعا داشتیم درباره 
فروغی یک طرفه قضاوت می کردیم. شرم بر ما. 
الان که صحبت های دکتر رو شنیدم می تونم با 
اطمینان کامل بگم حق با عادله.« برخی دیگر 
نیز نظرات متفاوتی داشتند: »فک کنین دیگه 
چقدر صداوسیما شیرتوشیر شده بوده که وقتی 
جلوی یه هنجارشکنی ســاده گرفته می شه، 
این قدر صدا می کنــه! امیــدوارم این موضوع 
به فردوسی پور خلاصه نشه و ادامه پیدا کنه.« 
برخی نیز بــه وقت گرفتن فروغی بــرای »حالا 
خورشــید« ایراد گرفته بودند: »فروغی داشت 
دم از اصول حرفه ای رسانه و چرخش در مدار 
انضباط می زد، از پشــت صحنه اشــاره کردند 
وقت تمامه. یهو گفت به هرحال شبکه خودمونه 
دیگه. یه مقدار وقت بیشــتر به ما بدید!« اصل 
شفاف ســازی و گفت وگوی فروغــی نیز مورد 
تمجید بســیاری از کاربران قــرار گرفت. علی 
در این باره نوشت: »مهم این بود که مدیر جوان 
پربیننده ترین شــبکه تلویزیون ایــران، در اوج 
حاشیه های »دلدادگان« و »نود« و فردوسی پور 
جرئت می کند و روی آنتن زنده به مردم پاسخ 
می دهــد. او شــفافیت را در اوج انتقــادات در 
عمل انجام داد، کدام مدیر این مملکت چنین 
کاری کرده؟« در این میــان نظراتی هم وجود 
داشــت که کل ماجــرا را یک شــوی تبلیغاتی 
می دانســت. مانند این توئیت: »فردوسی پور 
عمله صداوسیماس. هیچ سوءتفاهمی هم رخ 
نداده، با برنامه ریزی قبلی یکم شلوغش کردن 

نرخ تبلیغاتش رو بالا ببرن.«

گزارش کار به هوای »نود« ...اتفاق روز
گزارش رضوانی با موبایل از مسابقات 

کشتی مجارستان

شنبه شــب در بخش خبری 
از  گزارشــی   ۲۰:3۰
مســابقات جهانــی کشــتی 
در بوداپســت مجارســتان 
روی آنتن رفت که گزارشگر 
آن، با تلفــن همراه اقــدام به 
تصویربــرداری کــرده بــود. 
این گــزارش 4 دقیقــه ای به 
طــور کامل، بخــش هفتگی 

»خارج از گود« را اشــغال کــرده و حتی بــه خاطر آن، 
علی رضوانی به مجارستان اعزام شده بود. با این حال 
مشــخص بود که این بار هم مانند بازی های آسیایی 
۲۰18، مجوز گزارشــگری )؟؟( مســابقات توســط 
خبرگزاری صداوســیما خریداری نشــده و رضوانی 
مجبور بود با اســتفاده از موبایل و میکروفون یقه ای، 
اقدام به مصاحبه کنــد. جالب آن که حتــی در نمای 
پایانی، با دوربین سلفی از مخاطبان خداحافظی کرد!

...چهره روز
حضور پرستویی در پیاده روی اربعین

امسال هم مانند سال های 
از  تعــدادی  گذشــته، 
هنرمندان برای شرکت در 
راهپیمایی اربعیــن، راهی 
ســفر کربــلا و بــا جمعیــت 
میلیونی زائران پیــاده امام 
حسین)ع( همراه شده اند. 
بــه تازگــی عکس هایــی از 
پرویــز پرســتویی در کنــار 

مســلمانان دیگــر کشــورها، در پیــاده روی اربعین 
منتشــر شــده اســت. همچنین حبیب احمــدزاده 
مستندســاز و فیلــم نامه نویــس عکســی در صفحه 
اینســتاگرام خود منتشــر کرده کــه در کنــار پرویز 
پرســتویی، مســیر نجــف بــه ســمت کربــلا را طی 
می کننــد. علاوه بــر آن ها، بهــروز شــعیبی و وحید 
امیرخانی کارگردان فیلم »در مدت معلوم« هم جزو 
چهره هایی بودند که امســال به اتفــاق یکدیگر، در 

پیاده روی بزرگ اربعین حضور پیدا کرده اند.


